DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000146 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de janeiro de 2022 Ano 2

Decreto

DECRETO MUNICIPAL Nº. 011, DE 17 DE JANEIRO DE 2022.

“EXONERA O SERVIDOR MUNICIPAL

ANDERSON DE SANTANA RIOS CARGO

DE ASSESSOR TÉCNICO III E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, Estado da Bahia, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
demais dispositivos legais pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Servidor ANDERSON DE SANTANA RIOS, nomeado
para o Cargo de ASSESSOR TÉCNICO III, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

São José do Jacuípe, BA, em 17 de janeiro de 2022.

ALBERLAN PERIS MOREIRA DA CUNHA
Prefeito Municipal

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9DBBC61C5ADBFD49AAE283C4602B0EC5

		2022-01-17T14:25:04-0300